ORDIN DE PLATĂ Nr. 8 DATA EMITERII 27 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 400-00 LEI Cinci mii patru sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) MASTER TEAM S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD80ML000000022514171084

1023600016230

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD68TRPCEF518410A00722AA(R) Primaria mun.Edinet